
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 20-04-2023

Znak spr.:  NS.270.30.2022

            
ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 
91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 
e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 

„Dostawę samochodów dla Jednostek Lasów Państwowych”

CZĘŚĆ I – Dostawa samochodów typu Pick-up 

CZĘŚĆ II – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem 4x4 

CZĘŚĆ III – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem na jedną oś 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w., 
jako najkorzystniejsze wybrano:

W zakresie części 1 ofertę nr 1 złożoną przez:
Frank-Cars Sp. z o.o.
42-200 Częstochowa
za cenę ofertową brutto: 4 893 997,80 PLN

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający podjął decyzję 
o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

W zakresie części 2 i 3 ofertę nr 4 złożoną przez:
Duda-Cars S.A.
60-319 Poznań
część 2 za cenę ofertową brutto: 3 147 570,00 PLN
część 3 za cenę ofertową brutto: 2 999 970,00 PLN
Uzasadnienie:

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów dla Jednostek Lasów Państwowych. 

Przedmiot zamówienia został opisany kodem CPV: 
34100000-8 Pojazdy silnikowe 

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 3 części:

CZĘŚĆ I – Dostawa samochodów typu Pick-up – 20 sztuk

CZĘŚĆ II – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem 4x4 – 10 sztuk

CZĘŚĆ III – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem na jedną oś - 10 sztuk 

2. Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 

CZĘŚĆ 1 – 4 883 017,84 zł;
CZĘŚĆ 2 – 3 343 871,24 zł;
CZĘŚĆ 3 - 3 143 132,53 zł;

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj: 28.02.2023 r. 
godzina 14:00:
LP Nazwa  i siedziba 

Wykonawcy
Cena oferty 
brutto PLN

Część 1 

Cena oferty brutto 
PLN

Część 2

Cena oferty brutto 
PLN

Część 3

1. Frank-Cars Sp. z o.o. 
42-200 Częstochowa

4 893 997,80
- -

2. PHU Bursiak Sp. z.o.o. 
AUTORYZOWANY DEALER 

VW
93-490 Łódź

 

- - 3 271 677,00

3. Auto Idea Sp. z o.o.
 15-690 Białystok - - 3 205 675,2



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

4. Duda-Cars S.A.
60-319 Poznań

- 3 147 570,00     2 999 970,00

5. Auto Frelik Anna Frelik 
Spółka komandytowa

87-100 Toruń

- 3 940 034,40 3 912 743,16

3. Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ: 

Część 1

LP Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium cena 
60%

Kryterium 
parametry 

techniczne 40%

Punkty 
Łącznie

1. Frank-Cars Sp. z o.o. 
42-200 Częstochowa

4 893 997,80
60,00 40,00 100,00

Część 2

LP Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium cena 
60%

Kryterium 
parametry 

techniczne 40%

Punkty 
Łącznie

4. Duda-Cars S.A.
60-319 Poznań

3 147 570,00 60,00 40,00 100,00

5. Auto Frelik Anna Frelik 
Spółka komandytowa

87-100 Toruń

3 940 034,40          47,93          40,00         87,93

Część 3

LP Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium cena 
60%

Kryterium 
parametry 

techniczne 40%

Punkty 
Łącznie

2. PHU Bursiak Sp. z.o.o. 
AUTORYZOWANY 

DEALER VW
93-490 Łódź

 

Oferta odrzucona 



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

3. Auto Idea Sp. z o.o.
 15-690 Białystok Oferta odrzucona 

4. Duda-Cars S.A.
60-319 Poznań

 2 999 970,00 60,00 15,00 75,00

5. Auto Frelik Anna Frelik 
Spółka komandytowa

87-100 Toruń

3 912 743,16 46,00 15,00 61,00

z poważaniem

 Bartłomiej Kowalski
Zastępca Dyrektora

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-04-20T08:16:21+0000
	Bartłomiej Kowalski




